



Profilform Invest ApS

Sydmarksvej 3
5466 Asperup
CVR-nr. 40082166

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2021

Karl-Heinz Osbahr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Profilform Invest ApS

Sydmarksvej 3

5466 Asperup

CVR-nr.: 40082166

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Michael Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 482 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering, at det ikke vil være kritisk på nogen måde.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.246.870	(54.026)
Af- og nedskrivninger	1	(287.628)	0
Driftsresultat		959.242	(54.026)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(39.960)	(7.752)
Andre finansielle omkostninger		(300.915)	(143.693)
Resultat før skat		618.367	(205.471)
Skat af årets resultat	2	(136.040)	45.203
Årets resultat		482.327	(160.268)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		482.327	(160.268)
Resultatdisponering		482.327	(160.268)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		17.726.495	17.208.397
Produktionsanlæg og maskiner		284.648	316.276
Materielle aktiver	3	18.011.143	17.524.673
Anlægsaktiver		18.011.143	17.524.673
Andre tilgodehavender		0	913.424
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	213.961
Tilgodehavender		0	1.127.385
Omsætningsaktiver		0	1.127.385
Aktiver		18.011.143	18.652.058

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		322.059	(160.268)
Egenkapital		372.059	(110.268)
Udskudt skat		303.949	168.758
Hensatte forpligtelser		303.949	168.758
Ansvarlig lånekapital	4	0	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.826.581	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.826.581	7.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	7.410.223	0
Bankgæld		0	5.086.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.250	3.114.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.835.232	3.282.729
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	109.890
Skyldige sambeskatningsbidrag		849	0
Anden gæld	6	162.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.508.554	11.593.568
Gældsforpligtelser		17.335.135	18.593.568
Passiver		18.011.143	18.652.058
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(160.268)	(110.268)
Årets resultat	0	482.327	482.327
Egenkapital ultimo	50.000	322.059	372.059

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	287.628	0
	287.628	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	135.191	168.758
Refusion i sambeskatning	849	(213.961)
	136.040	(45.203)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	17.208.397	316.276
Tilgange	774.098	0
Kostpris ultimo	17.982.495	316.276
Årets afskrivninger	(256.000)	(31.628)
Af- og nedskrivninger ultimo	(256.000)	(31.628)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.726.495	284.648

4 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital har en bindingsperiode indtil 31.12.2021 og forrentes med 2% p.a.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	410.223	7.826.581	6.179.138
	7.410.223	7.826.581	6.179.138

6 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	162.000	0
	162.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Profilform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
